4

КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

20.09.2021


№  750
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 27.04.2021 №266
З метою впорядкування діяльності міського штабу з питань підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років та робочої групи для приймання житлового фонду до роботи 
в осінньо-зимовий період 2021-2022 років, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №759 (зі змінами), керуючись підпунктом 1 п. «а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №266 «Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2020–2021 років та затвердження заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2021–2022 років» зміни, виклавши додатки 1 та 2 до рішення в новій редакції (додаються).
Міський голова





                 Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 27.04.2021 №266
(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від ____________ №_________)

Склад

міського штабу з питань підготовки житлово-комунального господарства

міста до роботи в осінньо-зимовий період 2021–2022 років

	МАКСИМЕНКО
Олег Олегович
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник міського штабу

	ГУБСЬКИЙ
Дмитро Вікторович
	· директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник керівника міського штабу

	ПОНОМАРЕНКО
Юлія Володимирівна
	· заступник начальника відділу організаційного забезпечення житлової сфери департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради, секретар міського штабу

	АУЛОВ 
Володимир Валентинович
	- виконуючий обов’язки генерального директора Акціонерного товариства «Дніпровська теплоелектроцентраль» (за згодою)

	БАЙДУЖ 
Володимир Анатолійович
	- начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
міської ради 

	ВАЛАХ 
Дмитро Петрович
	· директор Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»

	ЛЕЩИНСЬКИЙ
Володимир Мар’янович
	· директор Товариства з обмеженою відповідальністю «Оселя» та Товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підкова-Фест»
(за згодою)

	ЛИСАК 
Артем Миколайович
	· директор Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»

	МАНДЗЮК
Віталій Миколайович
	- начальник управління охорони здоров’я 
міської ради

	ОНИЩЕНКО 
Тетяна Яківна
	- директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ПАНАСЕНКО
Тарас Володимирович
	- тимчасово виконуючий обов’язки директора Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут»

	РОДІОНОВА 
Вікторія Володимирівна
	· начальник відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради

	ЧУХНО
Сергій Сергійович
	· директор Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс»

	ЯРОВИЙ
Володимир Васильович
	· начальник Управління державної інспекції енергетичного нагляду України 
у Дніпропетровській області (за згодою)

	ЯРОВИЙ 
Олександр Іванович
	· технічний директор Комунального підприємства «Кам’янський міськводоканал» ДОР» 
(за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого  

комітету міської ради

                                 Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 27.04.2021 №266

(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від ____________ №_________)

Склад

робочої групи для приймання житлового фонду

до роботи в осінньо-зимовий період 2021–2022 років

	МАКСИМЕНКО
Олег Олегович
	- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник робочої групи

	ГУБСЬКИЙ
Дмитро Вікторович
	- директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник керівника робочої групи

	ПОНОМАРЕНКО
Юлія Володимирівна
	- заступник начальника відділу організаційного забезпечення житлової сфери департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради, секретар робочої групи

	ВАЛАХ 
Дмитро Петрович
	- директор Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»

	ЛЕЩИНСЬКИЙ
Володимир Мар’янович
	- директор Товариства з обмеженою відповідальністю «Оселя» та Товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підкова-Фест»
(за згодою)

	ЛИСАК 
Артем Миколайович
	- директор Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»

	ПАНАСЕНКО
Тарас Володимирович
	- тимчасово виконуючий обов’язки директора  Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут»

	РОДІОНОВА 
Вікторія Володимирівна
	- начальник відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 
міської ради

	ЯРОВИЙ
Володимир Васильович
	- начальник Управління державної інспекції енергетичного нагляду України 
у Дніпропетровській області (за згодою)

	ЯРОВИЙ 
Олександр Іванович
	- технічний директор Комунального підприємства «Кам’янський міськводоканал» ДОР» 
(за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого  

комітету міської ради

                                   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

